U , !L
? 14 . p ; s . 4U0) ro z c ią g n ię ta na o b s z a r p o w ia tó w :
w ił-eńsiiiegó . ■ js z m la ń sk jtń o , ś-W ięciańsklego, t r o c k ie g o
i b ra s ia w s ltiz g e .

R o zporzssdzen ie n m ie f iz a w eS żlo w ży-iie z d;i,
18.1X 1922 r.

(D». U d S . P. T£, is *•«. 7-I'Z 1923 d.-jtoŁ W ,
JS TT z dn. J.S-I21 1933 r . G39 i m e n u M T3 1 ł ^ t e
49-1%. 2922 c. U i),

ŻYWIENIE I TRANSPORTOWANIE jREPATRJANTÓW.
W wielu wypadkach. Stacje Kontrolne Min. :>pr.

Wewn.